

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Litoral Norte - São Paulo

Praça Professor Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000 Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br Fiscalize seu Município: www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

INDICAÇÃO

"Indico ao Executivo a realização de serviços de limpeza e desobstrução valas e galerias de águas fluviais, das Ruas São José, Luiz Basílio dos Santos, Ricardo Queiroz, Manoel Neto, Vinte Três de Novembro, das Travessas, Zeferino Marques, Paula Gomes, Tiê, São Jorge ambas localizada no Núcleo Vila Sahy, bairro Barra do Sahy".

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para a realização de serviços de limpeza e desobstrução valas e galerias de águas fluviais, das Ruas São José, Luiz Basílio dos Santos, Ricardo Queiroz, Manoel Neto, Vinte Três de Novembro, das Travessas, Zeferino Marques, Paula Gomes, Tiê, São Jorge ambas localizada no Núcleo Vila Sahy, bairro Barra do Sahy".

JUSTIFICATIVA: A realização dos serviços visa à prevenção de alagamentos e enchentes, tendo em vista as chuvas de verão que se aproxima.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

2 de dezembro de 2022.

Jose Reis de Jesus Silva "Reis"

Vereador(a)





PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003600380030003A005000

Assinado eletrônicamente por Reis em 02/12/2022 10:34

Checksum: B93BC1A058C96DE411E4D0BE6F38560430DE3E91AAAD77068A73C033580EA987



